
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

27 червня 2023 року         №6.1 

 

Про щодо документів, які можуть використовувати під час вступу на 

навчання 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

документів, які можуть використовувати під час вступу на навчання до 

закладів освіти учасники бойових дій або діти учасників бойових дій, а також 

які документи, окрім документа, що підтверджує загибель (зникнення 

безвісти) одного з батьків, можуть використовуватися у якості підтвердження 

належності до цієї категорії вступників на навчання, якщо ці документи 

неможливо отримати з різних причин в умовах воєнного стану, приймальна 

комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Взяти інформацію до відома. 

1.2 Деканам факультетів та представникам факультетів донести 

інформацію до  майбутніх вступників. 

 

 


